Portaria No- 377, de 30 de Novembro de 2010, publicada no DOU de
1º de Dezembro de 2010, informa o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico No- 03/2011-MC cujo objeto é o fornecimento de
jornais e revistas para atender à demanda do MC. O valor total anual
homologado é de R$ 38.398,75 (trinta e oito mil, trezentos e noventa
e oito reais e setenta e cinco centavos)em favor da empresa JUDITH
FERREIRA DOS SANTOS ME, vencedora do certame.

IGOR FILIPE EUGENIO

(SIDEC - 11/04/2011) 410003-00001-2011NE800020

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato RFFCC No- 10/2009-

[...]

Contratada: MAPFRE VE-
RA CRUZ SEGURADORA S/A; Vigência: 03/04/2011 a 02/04/2012;
Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato original, pelo
período de 12 (doze) meses; Fundamento Legal: art. 57, II, da Lei n.°
8.666/93; Valor do Contrato: R$ R$ 304.000,00 (trezentos e quatro
mil reais); Processo No- 53500.029877/2008.

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO
ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS

APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 6 / 2 0 11 - E R 0 7